SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA– ESPEP

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 15ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas das atribuições, torna público

a Relação da 15ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em

caráter de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito

da Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações

desenvolvidas no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 15ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 14 e 15 de Maio

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Hospital de Emergência e Trauma Dom Luiz Gonzaga Fernandes
Endereço: Av. Mal. Floriano Peixoto, 4700 - Malvinas, Campina Grande - PB, 58428-111
Telefone: 83 3310.5850

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

IZABEL CRISTINA PALMEIRA BELARMINO 79764096468

SKARLLATH JOYCE LEMOM 10651240409

ADSON OLIVEIRA BARROS 02635618445

JOSE ROBERTO GOMES DE ALMEIDA 09450037493

JOSÉ HENRIQUE ARAÚJO RUFINO 05799713419

FERNANDA DE SOUSA CAVALCANTE QUEIROS 09362930471

CRISLAINE DE OLIVEIRA SANTOS 05118601533

CLAUDILENE ARAÚJO DA SILVA 08458694425

VANESSA MARQUES SILVA 09825306416

ADRIANA RIBEIRO EUSTÓRGIO PAES LANDIM 02022792351

ALEXANDRE JOSÉ GOMES MEDEIROS 02569119407

LAURA MARIA MARINHO ALBUQUERQUE BARBOSA 07395281497

ANTONIO IALY FERREIRA 04660918424

TAYANE FERREIRA PRAXEDES 08256821426

ANA MARIA PEREIRA DOS SANTOS SOUTO 09031374458

VALDIRENE MARTINS BARBOSA ANDRADE 04650555400

ANA PAULA DA CONCEIÇÃO JUSTINO RAMOS 06549588405

ANA LUCIA BIBIANO 00744561485

REGIVALDO DUARTE DE LIMA 06055635437

JOÃO HENRIQUE ARAÚJO LUCENA 09003992444

MAXWELL CAMELO DINIZ 06403881400

GENILSON GAUDENCIO DOS SANTOS 06007749452

ROBERTA ARACHELE DE BRITO BARBOSA LEAL 04752076454

THAYSSA NASCIMENTO MACHADO 00117516228

ELIANE GUIMARAES DE ALMEIDA 07696855441

GILMAR GOMES SILVA 08922668482

MARIANA TEIXEIRA DE ANDRADE GOMES 00994582412

ANGELICA LUCENA VICENTE 05451379424

CARLA MICHELLE SARMENTO COSTA FURTADO 04996754443

JOSE DÉRCIO VIDAL DA COSTA 01228906475

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

PEDRO JORGE 01751327477

ANDRÉA NASCIMENTO BRAZ 06967334476

JOSE CARLOS DOS SANTOS GOMES 09630849410

GABRIELA MACIEL COSTA 06676365448

DAVID LUCAS 10125199457

CAMILA JARBIANA ALVES DANTAS 08266503419

DAYSE RAFHAELLA MARTINS DE ARAÚJO SOUSA 05963847427

LUANA SOTERO PEREIRA 08187777451

MAYARA SILVA BARBOSA 10873895428

JAYNE FRANCIELLY DINIZ DA SILVA 11380517486

RUSLLAN ARRUDA 02390785433

PLÍNIO ALVES LÚCIO 05190108414

ERIKA CAVALCANTI DE SALES 05437713428

GABRIELLE SOUSA MARQUES 09843156404

BRUNA FRANÇA 05775853474

MIRELLE FERNANDA SILVA SANTOS 10885537459

REGINA CECÍLIA 07356473488

ELDVANIA ARRUDA FREIRE DE MORAIS 09712354490

JULIO CEZAR ALVES PEREIRA 08893619407

VALERIA MIRELLI SILVA 11567529496

RUDINEY DA SILVA ARAÚJO 05195422400

JANASA OLIVEIRA 93473508004

CLAUDIANA SOARES DE SOUZA 10990748430

LUINA LORRAINE CABO DE SOUZA 10733492410

SUE ELLEN MOSCOSO BRAGA 04296764411

THUANNE KARINE DO NASCIMENTO 11075165440

FABIANNE QUEIROZ LUCENA OLIVEIRA 05215306443

UNDEFINED 10547381492

MAYHARA GOUVEIA DA SILVA 10741730405

ELIANA UCHÔA RODRIGUES DA SILVA 02073467393

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME CPF

LUANNA FERREIRA DE PAULO 09379109458

MARIA DANIELA MONTENEGRO GONÇALVES 03940794422

LILIANE MACENA 39654913852

MARIA JOSE RODRIGUES DE ARAUJO 86427628453

ARLENIE AGRA DE OLIVEIRA 02364583454

JOSE ROBERTO DA SILVA LIRA 07062157457

ALEX ANTONIO DA COSTA 01388143682

MYKAELLA LYSSANDRA NEVES DA SILVA REIS 09440159480

EVANIA DA PENHA GOMES 02426206470

ALANBERG ARAUJO FREIRE 08324539433

MARIA DAS NEVES SANTOS LOPES 00018556469

MARIA ADRIANA VILAR 85524140400

DJAVAN CUNHA DE SOUZA 08136905444

RENATA RIBEIRO 05348443409

STHEPHANY SUSANNY 10477548431

JOSILEUSA BARBOSA LINHARES XAVIER 03017304400

ADEILSON FELICIANO VILARIM 07791648490

RICARDO DE LIMA SANTOS 01041353448

PATRICIA DI PAULA PRÍNCIPE NUNES SANTOS 03038928461

PATRICIA DE OLIVEIRA 05299749406

MARIA MONICA 01034373471

MARIA EDUARDA SILVA GUEDES 11901860477

MIZAEL GOMES DO NASCIMENTO 11043740481

LUZIMAR QUEIROZ DE MELO 03438085445

ANDREZZA DE OLIVEIRA ALVES 05410442490

NELBERTY NEROALDO 97713902449

ALINE DE OLIVEIRA COSTA 09488941480

MARIA ELAINE MACIEL ALMEIDA 08292925430

FAYRUCE MARIA DOS ANJOS GONÇALVES 09373184423

ANA PAULA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 01465405496

VITÓRIA CARNAÚBA TOMAZ DOS SANTOS 09338627411

MARIA DE NAZARÉ MARTINS DANTAS 09496514430

CARLA MEIRA DE ALMEIDA 00800018400

JACQUELINE DA ROCHA CAVALCANTI 85442488453

UCILENE PALUVA DE PINHO 03530709476

ROSICLEIDE BARBOSA DE LIMA 85337200410

JOSE RAFAEL LEITE LIRA 11032418427

ELVIRA LIDIA DOS SANTOS SOARES 08082970405

EDILMA CAETANO DA SILVA 13101712467

MARIA GERLANIA PAULO CLEMENTE 90324676972

GERMANA EULINA DA SILVA 00992738458

JACQUELINE BARBOSA 98072706420

FRANCISCO DE ASSIS DE OLIVEIRA 09580798460

ERIKA MARREIRO DA SILVA 10076061426

MORGANA SILVA MACHADO 04682178431

MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 91803810491

CÁTIA VILAR DA NÓBREGA ARAÚJO 07476472403

THAIS AMARANTE LINS 07746596452

VALDILENE REGIS DA SILVA 50385356404

TATIANA DA SILVA FREIRE COSTA 06800690465

Local: Hospital Regional de Cajazeiras
Endereço: R. Tab. Antônio Holanda, s/n - Bairro Cristo Rei, Cajazeiras - PB, 58900-000
Telefone: 83 35313563

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

FRANCIVALDA BANDEIRA DE SOUSA BRUNET 80560890478

DANILO TEMÓTEO DA SILVA 06925665466

BRUNA ARRUDA CHACON 09257031411

DONATO PINHEIRO ROCHA NETO 09195946462

EDILMAR MARTINS DE SOUSA JUNIOR 06692675464

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

CAIO VICTOR SAMUEL DE SOUZA SANTOS 08660548477

MARIA LIDUINA DE ANDRADE LEITE 03599070407

ANDRE GEOVANI FERNANDES FREIRE 07345432475

JOSE IVAN VIANA E SILVA 06266531429

MARIA LUZIMAR ARAUJO MAIA 05305515432

WALLACE FRANCISCO BRITO DE OLIVEIRA 06705216476

João Pessoa, 13 de maio de 2020.

GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS
Secretário de Estado da Saúde